
Ligne 10 : Pipriac - Guichen - Rennes
Du lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Période scolaire zone B • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Période vacances scolaire zone B • • • • • • • • • • • • • • • •

Affichage sur l'autocar
Rennes

1002
Rennes

1004
Rennes

1006
Rennes

1008
Rennes

1010
Rennes

1012
Rennes

1014
Rennes

1016
Rennes

1018
Rennes 

1020
Rennes

1022
Rennes

1024
Rennes

1026
Rennes

1028
Rennes

1030
Rennes

1038
Rennes

1032
Rennes

1034
Rennes

1036
Particularités

Commune Arrêt

PIPRIAC Champ de foire 06:30 06:50 07:20 09:00 12:00 17:50

LIEURON Courbouton 06:35 06:55 07:25 09:05 12:05 17:55

LOHEAC Portal 06:40 07:00 07:30 09:10 12:10 18:00

GUIGNEN Bourg 06:48 06:30 07:08 06:57 07:15 07:38 08:00 09:18 11:12 12:18 12:35 13:37 18:08

GUIGNEN La Mare | 06:33 | 07:00 07:18 07:41 08:03 09:21 11:15 | 12:38 13:40 18:11

GUIGNEN Le Pont de Canut | 06:35 | 07:02 07:20 07:43 08:05 09:23 11:17 | 12:40 13:42 18:13

GUICHEN Pigeon Blanc | 06:39 | 07:06 07:24 07:47 08:09 08:30 09:00 09:27 11:21 | 12:44 13:46 16:00 17:00 17:55 18:17

GUICHEN Landes | 06:40 | 07:07 07:25 07:48 08:10 08:31 09:01 09:28 11:22 | 12:45 13:47 16:01 17:01 17:56 18:18

GUICHEN Mairie | 06:41 | 07:08 07:26 07:49 08:11 08:32 09:02 09:29 11:23 | 12:46 13:48 16:02 17:02 17:57 18:19

GUICHEN Presbytère 06:58 07:18 | 07:24 07:51 08:13 08:34 09:04 09:31 11:25 12:28 | 13:50 16:04 17:04 17:59 18:21

GUICHEN  Prairie | 06:45 | 07:12 | 07:26 07:53 08:15 08:36 09:06 09:33 11:27 | 12:50 13:52 16:06 17:06 18:01 18:23

GUICHEN Provostais | 06:46 | 07:13 | 07:27 07:54 08:16 08:37 09:07 09:34 11:28 | 12:51 13:53 16:07 17:07 18:02 18:24

GUICHEN La Croix de l'Épine | 06:47 | 07:14 | 07:28 07:55 08:17 08:38 09:08 09:35 11:29 | 12:52 13:54 16:08 17:08 18:03 18:25

GUICHEN Haut des Buttes | 06:48 | 07:15 | 07:29 07:56 08:18 08:39 09:09 09:36 11:30 | 12:53 13:55 16:09 17:09 18:04 18:26

GUICHEN Le Verger | 06:49 | 07:16 | 07:30 07:57 08:19 08:40 09:10 09:37 11:31 | 12:54 13:56 16:10 17:10 18:05 18:27

GUICHEN Pont Réan | 06:51 | 07:18 | 07:32 07:59 08:21 08:42 09:12 09:39 11:33 | 12:56 13:58 16:12 17:12 18:07 18:29

BRUZ Pont Réan | 06:52 | 07:19 | 07:33 08:00 08:22 08:43 09:13 09:40 11:34 | 12:57 13:59 16:13 17:13 18:08 18:30

BRUZ Croix Vaisserelle | 06:53 | 07:20 | 07:34 08:01 08:23 08:44 09:14 09:41 11:35 | 12:58 14:00 16:14 17:14 18:09 18:31

BRUZ  Rabine | 06:57 | 07:24 | 07:38 08:05 08:27 08:48 09:18 09:45 11:39 | 13:02 14:04 16:18 17:18 18:13 18:35

CHARTRES Janais 07:12 07:07 07:32 07:34 07:42 07:48 08:16 08:37 08:59 09:29 09:56 11:49 12:42 13:12 14:14 16:29 17:29 18:24 18:45

NOYAL CHATILLON S/SEICHE Vallon 07:13 07:08 07:33 07:35 07:43 07:49 08:17 08:38 09:00 09:30 09:57 11:50 12:43 13:13 14:15 16:30 17:30 18:25 18:46

RENNES Le Guyader 07:18 07:13 07:38 07:40 07:48 07:54 08:22 08:43 09:05 09:35 10:02 11:55 12:48 13:18 14:20 16:35 17:35 18:30 18:50

RENNES Saint Yves 07:22 07:17 07:42 07:44 07:52 07:56 08:24 08:45 09:07 09:37 10:04 11:57 12:52 13:22 14:22 16:37 17:37 18:32 18:52

RENNES Foyer rennais 07:25 07:20 07:45 07:47 07:55 08:00 08:27 08:49 09:10 09:40 10:07 12:00 12:55 13:25 14:25 16:40 17:40 18:35 18:55

RENNES Gare Routière 07:30 07:25 07:50 07:52 08:00 08:05 08:32 08:54 09:15 09:45 10:12 12:05 13:00 13:30 14:30 16:45 17:45 18:40 19:00

Particularités : 

Correspondance Métro Station le Vélo Star

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 
aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au  0 810 35 10 35
(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Jours de circulation

Transport à la demande des Vallons de Haute Bretagne Communauté - renseignements auprès d'illenoo Services.

P
ar

tic
ul

ar
ité

s

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 10 : Pipriac - Guichen - Rennes

De BRUZ à RENNES, tarification réseau urbain STAR - Aucune montée n'est autorisée après l'arrêt Vallon.
Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR. Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de

l'achat de ticket unité
à bord des cars.



Ligne 10 : Rennes - Guichen - Pipriac
Du lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Mercredi Mercredi
Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
vendredi

Lundi à 
samedi

Lundi à 
samedi

Période scolaire zone B • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Période vacances scolaire zone B • • • • • • • • • • • • •

Affichage sur l'autocar
Guichen

1001
Guignen

1003
Pipriac
1005

Guignen
1007

Guichen
1009

Guignen
1011

Guignen
1031

Guichen
1013

Pipriac
1037

Guichen
1015

Guichen
1017

Pipriac
1019

Guignen
1033

Guignen
1021

Guichen
1023

Pipriac
1025

Guignen
1027

Pipriac
1029

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Gare Routière 07:35 08:30 12:20 12:20 12:25 13:10 15:30 16:00 16:30 16:35 17:05 17:30 17:35 17:55 18:00 18:15 18:45 19:15

RENNES Foyer rennais 07:40 08:35 12:25 12:25 12:30 13:15 15:35 16:05 16:35 16:40 17:10 17:35 17:40 18:00 18:05 18:20 18:50 19:20

RENNES Saint Yves 07:44 08:39 12:29 12:29 12:34 13:19 15:39 16:09 16:39 16:44 17:14 17:39 17:44 18:04 18:09 18:24 18:54 19:22

RENNES Le Guyader 07:47 08:42 12:32 12:32 12:37 13:22 15:42 16:12 16:42 16:47 17:17 17:42 17:47 18:07 18:12 18:27 18:57 19:24

ST JACQUES DE LA LANDE Vallon 07:50 08:46 12:36 12:36 12:41 13:26 15:46 16:16 16:46 16:51 17:21 17:46 17:51 18:11 18:16 18:31 19:01 19:28

CHARTRES Janais 07:51 08:47 12:37 12:37 12:42 13:27 15:47 16:17 16:47 16:52 17:22 17:47 17:52 18:12 18:17 18:32 19:02 19:29

BRUZ  Rabine 08:01 08:57 | | 12:52 13:37 15:57 16:27 | 17:02 17:32 | 18:02 | 18:27 | 19:12 19:37

BRUZ Croix Vaisserelle 08:05 09:01 | | 12:56 13:41 16:01 16:31 | 17:06 17:36 | 18:06 | 18:31 | 19:16 19:40

BRUZ Pont Réan 08:06 09:02 | | 12:57 13:42 16:02 16:32 | 17:07 17:37 | 18:07 | 18:32 | 19:17 19:41

GUICHEN Pont Réan 08:07 09:03 | | 12:58 13:43 16:03 16:33 | 17:08 17:38 | 18:08 | 18:33 | 19:18 19:42

GUICHEN Le Verger 08:09 09:05 | | 13:00 13:45 16:05 16:35 | 17:10 17:40 | 18:10 | 18:35 | 19:20 19:44

GUICHEN Haut des Buttes 08:10 09:06 | | 13:01 13:46 16:06 16:36 | 17:11 17:41 | 18:11 | 18:36 | 19:21 19:45

GUICHEN La Croix de l'Épine 08:11 09:07 | | 13:02 13:47 16:07 16:37 | 17:12 17:42 | 18:12 | 18:37 | 19:22 19:46

GUICHEN Provostais 08:13 09:09 | | 13:04 13:49 16:09 16:39 | 17:14 17:44 | 18:14 | 18:39 | 19:24 19:48

GUICHEN Prairie 08:14 09:10 | | 13:05 13:50 16:10 16:40 | 17:15 17:45 | 18:15 | 18:40 | 19:25 19:49

GUICHEN Presbytère 08:16 09:12 12:52 | 13:07 13:52 16:12 16:42 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 | 18:42 18:47 19:27 19:50

GUICHEN Mairie 08:18 09:14 | 12:53 13:54 16:14 16:44 | 17:19 17:49 | 18:19 18:28 | 19:29 19:52

GUICHEN Landes 08:19 09:15 | 12:54 13:55 16:15 16:45 | 17:20 17:50 | 18:20 18:29 | 19:30 19:53

GUICHEN Pigeon Blanc 08:20 09:16 | 12:55 13:56 16:16 16:46 | 17:21 17:51 | 18:21 18:30 | 19:31 19:54

GUIGNEN Le Pont de Canut 09:20 | 12:59 14:00 16:20 | | 18:25 18:34 | 19:35 19:58

GUIGNEN La Mare 09:22 | 13:01 14:02 16:22 | | 18:27 18:36 | 19:37 19:59

GUIGNEN Bourg 09:25 13:02 13:04 14:05 16:25 17:12 18:12 18:30 18:39 18:57 19:40 20:02

LOHEAC Portal 13:10 17:20 18:20 19:05 20:10

LIEURON Courbouton 13:15 17:25 18:25 19:10 20:15

PIPRIAC Champ de foire 13:20 17:30 18:30 19:15 20:20

Particularités : 

Correspondance Métro Station le Vélo Star

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 
aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au  0 810 35 10 35
(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Jours de circulation

P
ar

tic
ul

ar
ité

s

Transport à la demande des Vallons de Haute Bretagne Communauté - renseignements auprès d'illenoo Services.

De RENNES à BRUZ, tarification réseau urbain STAR - Aucune descente n'est autorisée avant l'arrêt Vallon.
Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

Ligne 10 : Rennes - Guichen - Pipriac
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de

l'achat de ticket unité
à bord des cars.


